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Individual Items
Original Chicken Tender | 120 40 435 | 40 30 4 - 16
Spicy Chicken Tender

(riginal Chicken Sandwich

Kickin' Chicken Sandwich

Waffle Fries Regular

Waffle Fries Large

Mac & Cheese Reqular

Mac & Cheese Large

Biscuit 30 150 17 7 840 3a 8 4

Combination Meals (regular size combo)
Two Piece Original Chicken Tender Combao
Three Piece Original Chicken Tender Combo
Two Piece Kickin' Chicken Tender Combo
Three Piece Kickin' Chicken Tender Combo
(riginal Chicken Sandwich Combao

Kickin' Chicken Sandwich Combo

8 Piece Tenders

8 Piece Tender Meal

12 Piece Tenders

12 Piece Tender Meal

20 Piece Tenders

Drinks (with no ice)

Lemonade |Boz 73 0 1 0 1 0 1 42 0 38 0 NA
Lemonade 200z 27 0 1 0 0 0 0 aZ 0 48 0 NA
Lemonade 4oz 260 0 1 0 1 0 1 62 0 a8 0 NA
Sweet Tea |Boz 160 0 1 0 0 0 0 42 0 40 0 NA
Sweet Tea 200z 200 0 1 0 1 0 1 a2 0 al 0 NA
Sweet Tea 2hnz 240 0 1 0 0 0 0 62 0 B0 0 NA
lnsweet Tea |Boz 0 0 1 0 1 0 1 | 0 1 0 NA
lUnsweet Tea 200z 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 NA
lnsweet Tea 24oz 0 0 1 0 1 0 1 2 0 1 0 NA
Dragonfruit |Boz 160 0 1 0 0 0 0 40 0 38 0 NA
Dragonfruit 200z 200 0 0 0 0 0 0 al 0 48 0 NA
Dragonfruit 2hnz 240 0 1 0 0 0 0 B0 0 a8 0 NA
Condiments

Sauce - Hatch Sauce | oz

Sauce - Sriracha |0z

Sauce - Buffalo | oz

Sauce - Hot Honey |0z

Sauce - Chipotle Ranch | oz

Sauce - BBO |0z

Ketchup Packet

Pickle (I-slice)

Allergen Key: E=Eggs, S=Soy, F=Fish (Anchovies), M=Milk, N=Nuts, W=Wheat, SS=Sesame

*May contain Eggs, Milk, and Wheat from shared fry oil. Our Cane’s Sauce®, Coleslaw and Beverages are gluten-free. Products containing gluten are prepared in our kitchens.

The nutritional information for our chicken tender& sandwich meals was derived from lab analysis, nutrient databases, and information provided by our various suppliers. It’s based on average nutritional values for our standard product sizes and
formulations. While we take care to prepare every chicken tender & sandwich meal to our exacting standards, there may be differences in the actual nutritional value of your food due to variation in serving sizes, preparation techniques, source of supply,
and regional product differences. We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies; however, there is always a risk of cross-contact in our kitchens. There is also a possibility that manufacturers
of the products we use could change the formulation at any time, without notice. Customers concerned with food allergies need to be aware of this risk. We will not assume any liability for adverse reactions to food consumed, or items one may come in
contact with, while eating at this establishment. Hatch Chicken Co. cooks all of our fried foods in an all-vegetable, trans fat free blend of soybean and canola oil. According to the FDA, highly refined soybean oil is not considered allergenic, and therefore
Chicken Fingers and Waffle Fries are not labeled as such.



